eiusque consilio, grafia et auctoritate qua apud 

utrosque reges christiani mundi cardinis nientis¬ 

sime pollet, universalem pacem inter chrislianos 

principes aequissimo omnium animo incundam, fe- 

lix hoc initium esse subsecuturam. Qua quidem re 

omnibus iam compertissimum est nihil a Deo 

Optimo Maximo christianis rebus demitti posse gra- 

tius, opportunius, optatius, nec quid maioris glo¬ 

rine insignia reverendissimae Dominationis vestrae 

allaturum sit, cum iure ac merito dici poterit eam 

Italiae salutis et tranquillitatis vindicem extitisse. Re- 

liqua vero quae ad praesentem rerum ac tempo- 

rum statum maxime perlinere nobis videntur, re¬ 

verendissima Dominatio vestra ex ore istic nostro 

plenius cognoscet, cui mandavimus, ut oinnes co- 

gitationes, desideria, consilia quamcumque per nos 

ferri potest, ad eam praecipue referat, quam eliam 

atque etiam oratarn atque adeo exoralam cupimus, 

ut in Reipubblicae nostrae iam per Serenissimum 

ac potentissimum regem Angliae prò eamque aman¬ 

tissime suscepta, proteclione pergere non gravetur, 

sibi certo persuadens quaecumque a reverendissima 

21* Dominatione vestra erga nostram Rempublicam 

proficiscentur officia, grata nos ac recenti memoriam 

in perpeluum esse conservaturos Deum Optimum 

Maximum ex animo assidueque praecantes, ut eam 

incolumen ac modis omnibus felicem non solum 

nobis, sed etiam universae christianae reipubblicae 

quam diutissime lueatur. 

Datum in nostro Ducali Palatio, die 9 Septem- 

bris 1527. 

145. Scurtinio di tre sora le cose di frati 22 

di Coninola, che mancano. 

f 31 Sier Nicolò di Prioli, che è di la 

Zonta, qu. sier Jacomo . . . HO. 61 

12 Sier Pelegrin Venier fo di la 

Zonta, qu. sier Nadal . . . 48.118 

15 Sier Antonio Justinian è di Pre- 

gadi, qu. sier Francesco el ca- 

valier ........ 69. 95 

f 16 Sier Lorenzo Bragadin fo Cao 

del Conseio di X, qu. sier Ni¬ 

colò .. 101.106 

5 Sier Marco Loredan fo avogador 

di cornuti, qu. sier Domenego . 87. 85 

2 Sier Zuane Badoer dottor cava¬ 

lietto capitanio a Verona . . 83. 85 

f 8 Sier Antonio Surian dottor ca- 

valier, fo podestà a Brexa . . 103. 71 

17 Sier Francesco da Leze fo pode¬ 

stà et capitanio a Ruigo, qu. 

sier Alvixe.76. 93 

15 Sier Piero Zane qu. sier An¬ 

drea, qu. sier Polo .... 11.156 

14 Sier Zusto Guoro qu. sier Zuau 

Paulo . . ..13.151 

19 Sier Piero Grilli qu. sier Ho- 

mobon.. 27.141 

18 Sier Antonio Gradenigo qu. sier 

Zuan Paulo.27.139 

9 Sier Zuan Pixani di sier Alvise